西安医学院继续教育学院
关于开展 2026 届高等学历继续教育

2024级本科毕业论文（ 设计 ）工作的通知

为认真贯彻落实中共中央、国务院《深化新时代教育

评价改革总体方案》《本科毕业论文（设计）抽检办法（试行）

》文件精神，确保2026届高等学历继续教育本科毕业论文（

设计）工作顺利进行，根据《西安医学院本科毕业论文（设

计）工作规程（修订）》的要求，现将 2024 级高等学历继

续教育本科毕业论文（设计）工作有关事项通知如下：

一、学生范围

2024 级护理学、药学、口腔医学、医学检验技术、眼视

光学、预防医学、公共事业管理专业在籍生。

（临床医学、医学影像技术专业学生以其他形式进行

考核，待后续通知。）

二、论文批次

毕业批次：拟于 2026 年 6 月毕业且只需获得毕业

证书的学生，需撰写毕业批次论文。

三、毕业批次阶段任务及时间节点

1.2026年 1 月前，学生确定选题并完成线上题目提交。

2.2026 年5 月前，学生完成论文终稿及查重报告提交。

四、毕业批次写作要求

（一）毕业批次论文使用超星论文管理系统，登录

网址： https://v251459.jxjy.chaoxing.com/login，按照

附件 2系统操作手册进行登录。

（二）论文格式按照《西安医学院本科毕业论文（

设计）撰写规范》（附件3）撰写。

（三）终稿查重文字复制比不超过30%，严禁抄袭或

下载他人论文（设计），一经查实，将根据学校相关规

定处理。

（四）每位学生需对自己的论文质量负责，不得出

现抄袭、剽窃、伪造、篡改、买卖、代写等不端行为。

五、其他

（一）继续教育学院统一指导毕业论文（设计）各项

工作，各校外教学点和班主任须熟知相关文件要求，做好

学生的通知、指导及解释工作，督促学生按时完成阶段性

任务。

（二）继续教育学院对毕业论文（设计）工作进行全

程监督和管理，各校外教学点和班主任做好动员工作，严

禁以任何名义向学生收取论文相关费用，保障论文工作有

序推进。

（三）继续教育学院针对论文写作指导、论文管理系

统操作等将开展专题培训，请各校外教学点班主任及学生

密切关注学院通知，按时参加培训以便顺利完成论文各环

节工作任务。

https://v251459.jxjy.chaoxing.com/login

西安医学院继续教育学

附件：

附件2：毕业批次论文管理系统操作手册

附件3：西安医学院本科毕业论文（设计）撰写规范

院

2025年 11月27

	西安医学院继续教育学院
	关于开展 2026 届高等学历继续教育 2024级本科毕业论文（ 设计 ）工作的通知
	一、学生范围
	二、论文批次
	四、毕业批次写作要求

	五、其他